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Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion

Adjudicacion
Referencia: 2020-0000041377

Referencia de publicacién: 2020-0000041377

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Educacion, Deporte, Igualdad, Politicas

Sociales y Conciliaciéon en Huelva
NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Principal actividad ejercida: Educacion, Deporte, Igualdad, Politicas Sociales y Conciliacion

Direccion: C/ Mozérabes n° 8 - Huelva ANDALUCIA ESPANA

Provincia de Tramitacién: HUELVA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD EN LA SEDE DE LA
DT Y ANEXOS

Lugar de ejecucion: Huelva (ES615)

Nimero de expediente: CONTR 2019 0000308186

Division por lotes: Si
* Mas detalle lotes en PCAP

Cantidad de lotes: 4

Clasificacion CPV

50532000 - Servicios de reparaciéon y mantenimiento de maquinaria eléctrica, aparatos y equipo

asociado
79710000 - Servicios de seguridad

Descripcion: SERVICIO DE VIGILANCIA' Y SEGURIDAD EN LA SEDE DE LA

DT Y ANEXOS

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 637.889,43 €
Importe neto: 527.181,35 €
Valor estimado: 1.054.362,70 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacién

Fecha de adjudicacion: 16 /06 /2020

Cadigo Seguro de verificacion: | Nnf R/ 0J5S0wg4cR+f Kk TBTILYdAU3Nn8] . Permite la verificacion de la integridad de una
copia de este documento electrénico en la direccion: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
Este documento incorpora firma electrénica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
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Duracién del contrato: 24 Meses

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 3

Nlmero de contrato: LOTE 2020 1002

NIF: A79252219

Adjudicatario: SECURITAS SEGURIDAD ESPANA SA

Importe neto de 62.775,84 €
adjudicacion:

Importe total de 75.958,77 €
adjudicacion:

Ne° de licitadores 2

presentados:

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios

Informacion Adicional
Resolucién de adjudicacion (Resolucion de adjudicacion-0041721751.PDF)
(SHA-256: 61cc6893038aa5962271f3f366e11d1931127286e1d42661960b329974b3b40a)

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al namero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracion de nulidad

Publicaciones relacionadas

2020-0000000648
2020-0000004049
2020-0000015346
2020-0000017660
2020-0000019621
2020-0000026630
2020-0000026755
2020-0000030038

Referencia: 2020-0000041377
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2020-0000030099
2020-0000038339
2020-0000040722
2020-0000040724

Adjudicacion
Referencia: 2020-0000041377
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